
Dolandırıcılar evini sattırdı
Manisa'da 68 yaşındaki S.Ö. adlı kadın, telefonla arayıp kendisini 'polis' olarak tanıtan kişinin,Manisa'da 68 yaşındaki S.Ö. adlı kadın, telefonla arayıp kendisini 'polis' olarak tanıtan kişinin,
"FETÖ terör örgütüyle bağlantılı olduğunuz ortaya çıktı. Elinizdeki malları veya parayı bize"FETÖ terör örgütüyle bağlantılı olduğunuz ortaya çıktı. Elinizdeki malları veya parayı bize
aktarmanız gerekiyor" sözlerine inanıp, evini sattı. 190 bin lira parayı S.Ö.'den almaya gelenaktarmanız gerekiyor" sözlerine inanıp, evini sattı. 190 bin lira parayı S.Ö.'den almaya gelen
dolandırıcı 29 yaşındaki Reşat B., kadının yakınlarının ihbarıyla polis tarafından suçüstüdolandırıcı 29 yaşındaki Reşat B., kadının yakınlarının ihbarıyla polis tarafından suçüstü
yakalandı.yakalandı.
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İhbar üzerine harekete geçen Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olayın dolandırıcılık teşebbüsü olduğunu anladı.İhbar üzerine harekete geçen Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olayın dolandırıcılık teşebbüsü olduğunu anladı.

  

 

Manisa'nın Yunusemre İlçesi Ayn-i Ali Mahallesi'nde oturan S.Ö.'ye geçen 15 Eylül perşembe
günü telefondan ulaşan Reşat B., "FETÖ terör örgütüyle bağlantılı olduğunuz ortaya çıktı.
Elinizdeki malları veya parayı bize aktarmanız gerekiyor. Bu şekilde örgüt soruşturmasından
çıkabilirsiniz" diyerek kadını korkutup, kandırdı. Paniğe kapılan S.Ö., İzmir'in Buca İlçesi'nde
bir evininin bulunduğunu söyledi.

Reşat B.'nin "O zaman evi bir an önce sat ve parasını bize teslim et. Bu şekilde örgüt üyeliğinden
kurtulursunuz" demesi üzerine kadın bir hafta içinde Buca'daki evi 190 bin liraya sattı. S.Ö.'nün
apar topar evi satmasından şüphelenen yakınları ise görüşmeyi öğrenip polise bildirdi.
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apar topar evi satmasından şüphelenen yakınları ise görüşmeyi öğrenip polise bildirdi.

Başka bir kadını da dolandırmış

İhbar üzerine harekete geçen Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olayın dolandırıcılık
teşebbüsü olduğunu anladı. Polis S.Ö.'ye durumu anlatıp, Reşat B. ile olan irtibatını
kesmemesini ve randevu vermesini istedi. Dün S.Ö.'nün evinin önünde önlem alan polis, parayı
almak için gelen Reşat B.'yi yakaladı. Emniyetteki işlemlerinin ardından Reşat B., bugün
adliyeye sevk edildi. Reşat B.'nın aynı yöntemle İstanbul'da da bir kadını dolandırdığını ve bu
suçtan arandığı öğrenildi.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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